
 

 

Pikkuparlamentin kokous 
 

Aika: ke 6.11.2024 klo 8.30 kahvit ja kokous klo 9.00-11.00 
 

Paikka: Linnakankaan koulu, auditorio 

 
 
Läsnä ja Äänioikeudella: 
 

Puheenjohtaja: Lauttamus Heta 
Sihteeri: Tauriainen Sanna 
  
Ketolanperän koulu: Lyydia Kokkonen ja Viljo Ylikoski sekä Jooa Sevander ja Alessia Sassi 
  Ohjaava opettaja: Riikka Uusitalo 
  
Linnakankaan koulu: Albert Kaikkonen, Klaus Kotajärvi, Eemil Korkea-aho, Liisa Laurila, Ronja 
Sainila, Enni Koskela 

Ohjaavat opettajat: Kivimäki Miia ja Tuuli Rikkola 
 

Ylikylän koulu: Aappo Anttila, Vieno Åman, Amanda Träff, Luna Jokelainen,  
Veera Haastola, Aamu Hiltula, Martta Hahto, Samuli Haarala,  
          Ohjaavat opettajat: Karttunen Niko ja Seppänen Päivi 
  
Kirkonkylän koulu: Väinö Piipponen, Milla Kalinen, Armi Kallio, Usva Limma, Victoria 
Hannuksela, Nelli Autio ja Isla Hintsala 
          Ohjaavat opettajat: Mikael Nuutilainen ja Anne-Maria Tolpanniemi 
 

 
Santamäen koulu: Helmi Lehtosaari, Eetu Huttunen, Mirella Kivimäki ja Leo Paakkonen 

          Ohjaava opettaja: Marjut Kiviniemi 
 

Lukio: Juuso Vaarala 
  

Oulun seudun ammattiopiston Kempeleen yksikkö: - 
 

Nuorisopalvelut, Nuva: Minea Lambacka, Sakari Ranta 
 

 
Läsnäolo- ja puheoikeudella:  

Anu Leivo, Minna Huusari, Sanna Laine, Laura Kantomaa, Anu Piltonen, Nina Lind, 
Jyri Ulvinen, Tuomas Lohi, Pirjo Ranta, Miia Marjanen, Tiina Gallen, Keijo Alahuhtala 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

1. Kokouksen avaus, kokousedustajat  
 

Kokous avattiin klo 9.00 ja kokousedustajat ja muut paikalla olijat käytiin läpi. 
 

 

2. Pöytäkirjantarkastajien valinta ja esityslistan hyväksyminen  
 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sakari Ranta ja Armi Kallio 
 
 

3.  Oppilaskuntien kuulumiset  
 
Oppilaskuntien terveiset käytiin läpi. Linnakankaalla oli ollut koko oppilaskunnan (43 
hallituslaista) ryhmäytymispäivä syyskuussa, jolloin tehtiin toimintasuunnitelma koko 
vuodelle.  Rehtori oli käynyt kertomassa viimeisimpiä tietoja pihan suunnitelmista ja 
tulevaisuudesta. Järjestettiin myös 1-5lk suuri Halloween-tapahtuma. Suunniteltu 
tulevaa lapsen oikeuksien viikkoa ja sen tapahtumia ja edessä joulun teemaviikkoa ja 
mukavia yhteisöllisiä tapahtumia.  
Santamäessä on mietitty luokissa, mitkä asiat ovat hyvin heidän koulussaan. Asiat on 
kirjattu oppilaskuntavihkoon. Asiat on viety eteenpäin opettajien kokoukseen. 
Oppilaskunta järjestää Santamäki Stagen, jossa kaikki halukkaat saavat esittää omia 
esityksiä.  
Ketolanperällä valittiin uusi hallitus vaaleilla syyskuussa. Halukkaat asettuivat ehdolle 
vaaleihin ja tekivät vaalihakemuksen, missä kertoivat, miksi haluaisivat päästä 
oppilaskunnan hallitukseen ja millaisia asioita haluaisi edistää. Kokouksia on järjestetty 
kolme, joissa on ideoitu syksyä mm. välituntileikkejä. 3.-4. luokkien edustajat järjestävät 
ennen syyslomaa kahden viikon ajan kahdella pitkällä välitunneilla välituntileikkejä 
kaikille halukkaille. Leikeiksi valikoituivat Konkka sekä Rosvo ja poliisi. Myös Lasten 
oikeuksien viikkoa ideoitiin. Päätettiin, että viikolla 47 järjestetään yhteinen 
aamunavaus. Lisäksi viikon aikana järjestetään joka päivä jokin mukava tempaus. Esim. 
Pukeudutaan juhlavasti, ei reppua kouluun-päivä, luku ja herkku-tuokio, nurinkurin-
päivä.  
Ylikylällä hallituksessa on joka luokka-asteelta yhteensä 20 henkilöä. Hallitus on 
aktiivisesti osallistunut oppilaiden osallistamiseen syksyn aikana. Alakoulun edustajille 
jaettiin oma oppilaskuntavihko, johon edustajat aina liimaavat hallituksen kokouksen 
aikana asialistan, jonka avulla oppilaskuntaa koskevat asiat, kuulumiset ja kyselyt sitten 
hoidetaan luokissa ja edustajat voivat kirjata vihkoon luokkien terveiset hallitukselle. 
Hallitus oli mukana Martti-palkintorahoilla ostettujen pelipöytien sijoittelussa, jossa ensin 
kuunneltiin koko oppilaskuntaa. Hallitus mukana myös lukupuu työssä. Hallitus on myös 
äänestänyt koulun uusiin heijastimiin tunnuslauseen. Heijastimien juhlatilaisuudessa 
hallituslaiset kertovat heijastimien tärkeydestä sekä kummiluokkaparit kiinnittävät 
heijastimet toisiinsa kiinni. Halloweenin aikana oli herkkukioski ja osa tuotoista meni 
koulukoira-Kodan koulusertifioinnin hyväksi. Tukioppilaat ovat koristelleet koulun ja 
pitäneet halloweenin yhteydessä pukeutumisviikon päivittäin vaihtuvin teemoin. 
Tulossa, lasten oikeuksien viikko ja kuinka saisimme tämän tärkeän teeman näkyviin 



 

 

meidän koulussa. Joulun alla yhdessä tukarien kanssa järjestämme jouluohjelmaa ja 
koristelemme koulun kuusen.  

 
 

4. Kempeleen terveiset  
 
Kunnan terveiset, kunnanjohtaja Tuomas Lohi 
Käytiin läpi kunnanvaltuutetut ja viranhaltijat ja mitä valtuutetut tekevät kunnassa. 
Ensi keväänä on kuntavaalit, jossa valitaan kunnan asioista päättävät henkilöt. 
Viranhaltijat, huolehtivat asioiden viemisestä eteenpäin ja johtavat työtä. 
Hyvinvointialueet ovat toimineet 2023 lähtien; sosiaalityö, terveyskeskus ja palokunta 
ovat hyvinvointialueen palveluita. Pohde on tämän alueen hyvinvointialue. Kunnassa 
on vuosirytmi, nyt on talousarvion aika, yhdessä mietitään mihin meillä on rahaa ensi 
vuonna. Talousarvio 2025 valmistuu joulukuuhun. Noin 80 prosenttia käytetään 
lasten ja nuorten palveluihin. Tehdään paljon uudistuksia mm. koulujen laajennukset, 
modulit, KK -talo yms. Lapset ja nuoret ovat tärkeysjärjestyksessä ensimmäisenä. 
Asiat ovat hyvällä mallilla, olosuhteita kehitetään ja kuullaan lapsia ja nuoria 
koskevissa asioissa. Kannattaa olla aktiivinen ja aloitteellinen. Käytetään rahat 

asioihin, jotka koetaan tärkeinä. Tsemppiä kaikille 😊! 

 
 

5. Oppilaskuntatoiminnan kehittäminen 
 

Asian alustus Miia Kivimäki + lasten ja nuorten foorumien työskentely 

Tehtiin jako pienryhmiin ja keskusteltiin materiaalista. Kerättiin yhteneväisiä linjoja 

koulujen oppilaskuntatoiminnan kehittämiseen. 
 

 

6. Lyk -työ, Vuoden 2024 lapsiystävällinen teko, jatkoon päässeet  
 

Käytiin läpi vuoden 2024 lapsiystävällinen -teko ehdotukset ja kokouksessa päätettiin, 
että kaikki kuusi esitettyä tekoa pääsevät jatkoäänestykseen. 

 
 

7. Muut asiat 
 
Kannanotto toiveruokapäivästä, lasten ja nuorten foorumi. Kannanoton oli kuulemassa ja 
vastaamassa Nina Lind ateria- ja puhdistuspalvelupäällikkö. Asiasta käytiin keskustelua 
ja käytiin keskustelua myös siitä, että lapsia ja nuoria otetaan mukaan ruokalistojen 
yhteiseen suunnitteluun. 

 
 

8. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtajan päätössanat ja kokous päättyi klo 10.51 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


